

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - Budova 25 - Spojovací krček							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Evakuační rozhlas					
	1	Zařízení					
1	ER.1.1.1	Ústředna evakuačního rozhlasu 4EVAC - stávající: Paráce spojené s úprava evakuačního rozhlasu, vyhledání vhodného bodu napojení ke stávající lince, odpojením části stávající reproduktorové linky, zopětné připojení, rekonfigurace a oživení po dokončení prací	10	hod	650,00	6 500,00 Kč	Vlastní
		6*1					
2	ER.1.1.3	Stropní reproduktor 6W, EVAC, kovová mřížka, pružinový upevňovač, v souladu s EN 54-24	11	ks	1898,00	20 878,00 Kč	Vlastní
		11*1					
3	ER.1.1.4	Nástěnný reproduktor 6W, EVAC, kovová mřížka, v souladu s EN 54-24	2	ks	2158,00	4 316,00 Kč	Vlastní
		11*1				0,00 Kč	
4	ER.1.1.5	Protipožární kryt pro stropní reproduktory, v souladu s EN 54-24	11	kpl	754,00	8 294,00 Kč	Vlastní
		11*1					
5	ER.1.1.6	Koncový člen reproduktorové linky	2	kpl	1690,00	3 380,00 Kč	Vlastní
		2*1					
6	ER.1.1.7	Pomocný instalační materiál	1	kpl	1300,00	1 300,00 Kč	Vlastní
		1*1					
7	ER.1.1.8	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	10	hod	520,00	5 200,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	2	Trasy					
8	ER.2.1.1	Reproduktorová linka - stávající: Odborné odpojení linky od ústředny rozhlasu před zahájení úprav, vyhledání vhodných bodů přerušení stávající reproduktorové linky, rozpojení linky, propojení pro zachování funkčnosti systému mimo řešené prostory, zpětné propojení s nově instalovanou kabeláží upravené linky v řešených prostorech, proměření, oživení, odzkoušení	10	hod	520,00	5 200,00 Kč	Vlastní
		10*1					
9	ER.2.1.2	Kabel P60-R 2x1,5, B2ca s1 d1	230	m	54,60	12 558,00 Kč	Vlastní
		11*10+2*60					
10	ER.2.1.3	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	18	ks	195,00	3 510,00 Kč	Vlastní
		18*1					
11	ER.2.1.4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	700	ks	14,30	10 010,00 Kč	Vlastní
		210/0,3" příchytka pro upevnění požárního kabelu					
12	ER.2.1.5	Požární kotva pro uchycení příchytky	700	ks	11,70	8 190,00 Kč	Vlastní
		210/0,3" požární kotva pro uchycení požárních přichytek					
13	ER.2.1.6	Trubka PVC ohebná, 320N 25/18,3MM	40	m	61,10	2 444,00 Kč	Vlastní
		4*10					
14	ER.2.1.7	Krabice KU 68 p.o.	16	ks	79,30	1 268,80 Kč	Vlastní
		16*1					
15	ER.2.1.8	Protipožární ucpání prostupů do rozměru 50x50mm, požární odolnost 45 minut	2	ks	650,00	1 300,00 Kč	Vlastní
		2*1					
16	ER.2.1.9	Stávající neřešené rozvody: odborné úpravy v trasách pro zajištění proti poškození nesouvisejících rozvodů neřešených instalací ve společných trasách	10	hod	520,00	5 200,00 Kč	Vlastní
		10*1					
17	ER.2.1.10	Pomocný instalační materiál	1	kpl	1300,00	1 300,00 Kč	Vlastní
		1*1					
18	ER.2.1.11	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	10	hod	455,00	4 550,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	3	Ostatní					
19	ER.3.1.1	Seznámení s obsluhou	1	kpl	1300,00	1 300,00 Kč	Vlastní
20	ER.3.1.2	Měření srozmítnosti	1	kpl	10400,00	10 400,00 Kč	Vlastní
21	ER.3.1.3	Úvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	1	kpl	6500,00	6 500,00 Kč	Vlastní
22	ER.3.1.4	Úklid staveniště	4	hod	390,00	1 560,00 Kč	Vlastní
23	ER.3.1.5	Doprava	1	kpl	3900,00	3 900,00 Kč	Vlastní

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - Budova 25 - Spojovací krček							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		CELKEM					
		Materiál celkem				129 058,80 Kč	
		Montáž celkem					
		Konečná cena (bez DPH)				129 058,80 Kč	